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2025年全国帆船锦标赛（ILCA4级&青年ILCA6级）
各组别前三名运动员名单

序号 参赛小项 第一名 第二名 第三名

1 男子ILCA4甲组场地赛 程伟峻  福建队 徐彬涛  杭州市水上运动中心 翁诗帷  福建队

2 男子ILCA4乙组场地赛 翁诗帷  福建队 牟湘文  广东阳江队 崔宝璇  上海市奉贤区帆船队

3 女子ILCA4甲组场地赛 张灵熙  南京队 徐欣怡  上海队 唐思琪  杭州市水上运动中心

4 女子ILCA4乙组场地赛 张灵熙  南京队 陈咏怡  深圳体育运动学校 陈沅闽  宁德市帆船队

5 男子青年ILCA6甲组场地赛 潘孝凯  福建队 凌明骏  南通市体育运动学校 陈奕庚  深圳体育运动学校

6 男子青年ILCA6乙组场地赛 陈耀庄  惠州市体育运动学校 潘雨杰  福建队 夏浩伦  南京队

7 女子青年ILCA6甲组场地赛 陈鑫雨  南通市体育运动学校 颜果果  福建队 顾珍慧  杭州市水上运动中心

8 女子青年ILCA6乙组场地赛 颜果果  福建队 王思睿  杭州市水上运动中心 曹玉娇  惠州市体育运动学校

9 ILCA4级团体赛 福建队 杭州市水上运动中心 宁波市水上（游泳）运动学校

10 青年ILCA6级团体赛 福建队 南通市体育运动学校  惠州市体育运动学校

11 男子ILCA4甲组长距离赛 顾倍源  上海队 傅冯子熠  南京队 崔宝璇  上海市奉贤区帆船队

12 男子ILCA4乙组长距离赛 顾倍源  上海队 傅冯子熠  南京队 崔宝璇  上海市奉贤区帆船队

13 女子ILCA4甲组长距离赛 唐思琪  杭州市水上运动中心 何天好  杭州市水上运动中心 汤瀁锱  上海浦东新区光明青少年体育俱乐部

14 女子ILCA4乙组长距离赛 何天好  杭州市水上运动中心 汤瀁锱  上海浦东新区光明青少年体育俱乐部 陈思敏  深圳体育运动学校

15 男子青年ILCA6甲组长距离赛 凌明骏  南通市体育运动学校 潘孝凯  福建队 陈奕庚  深圳体育运动学校

16 男子青年ILCA6乙组长距离赛 张意和  沃帛航海中心 潘雨杰  福建队 陈耀庄  惠州市体育运动学校

17 女子青年ILCA6甲组长距离赛 黄永红  福建省泉州体育运动学校 顾珍慧  杭州市水上运动中心 李欣雨  福州市水上运动项目管理中心

18 女子青年ILCA6乙组长距离赛 王思睿  杭州市水上运动中心 李沁宜  上海市虹口区少体校 袁钰洁  广东阳江队



2025年全国帆船锦标赛（ILCA4级&青年ILCA6级）

男子ILCA4级甲组场地赛  成绩
名次 帆号 姓名 队名 竞赛分组 分数 预赛1 预赛2 预赛3 决赛1 决赛2 决赛3 决赛4 决赛5 决赛6

1 211941 程伟峻 福建队 金 38 1 2 3 5 1 (18) 12 6 8

2 217297 徐彬涛 杭州市水上运动中心 金 45 2 10 9 8 9 3 1 3 (27)

3 211581 翁诗帷 福建队 金 49 11 5 1 4 (17) 10 2 2 14

4 211946 黄宇翔 厦门市体育运动学校 金 50 1 8 4 16 3 1 13 (28) 4

5 225981 蒋金勇 温州市水上运动中心 金 56 4 1 (18) 3 12 5 14 4 13

6 223593 牟湘文 广东阳江队 金 58 5 1 3 12 (21) 2 19 11 5

7 224442 崔宝璇 上海市奉贤区帆船队 金 73 7 5 (20) 2 10 7 11 19 12

8 226278 刘星 宁波市水上（游泳）运动学校 金 76 15 (23) 4 15 7 13 5 14 3

9 217251 董子敬 上海队 金 77 4 3 17 14 16 8 6 9 (29)

10 211579 谢杰新 宁德市帆船队 金 82 16 15 2 (21) 19 16 7 5 2

11 225235 王鑫龙 宁波市水上（游泳）运动学校 金 83 8 13 13 11 8 (26) 8 12 10

12 218111 檀霖楷 福建队 金 86 5 8 2 27 (28) 19 3 7 15

13 225939 郑中奥 温州市水上运动中心 金 89 6 15 (24) 22 5 12 4 18 7

14 225013 牟洪毅 杭州市水上运动中心 金 90 10 4 16 10 15 4 (30) 15 16

15 220303 邱俊涛 福建队 金 95 2 (32 DSQ) 11 6 4 25 9 16 22



名次 帆号 姓名 队名 竞赛分组 分数 预赛1 预赛2 预赛3 决赛1 决赛2 决赛3 决赛4 决赛5 决赛6

16 220317 华铭清 南京队 金 97 23 6 12 13 2 20 (25) 20 1

17 211560 郑鸿泰 福建队 金 99 13 2 6 9 (32 DNF) 17 26 8 18

18 223654 裘昊阳 宁波市水上（游泳）运动学校 金 101 7 16 14 7 18 6 10 23 (30)

19 200801 申翰明 深圳体育运动学校 金 103 6 7 8 (32 UFD) 30 14 15 17 6

20 211100 徐飞翔 南通市体育运动学校 金 115 14 14 10 18 20 (32 RET) 27 1 11

21 226277 应涵远 宁波市水上（游泳）运动学校 金 123 3 3 (25) 20 23 21 22 10 21

22 211587 许宸杰 宁德市帆船队 金 123 13 20 6 (29) 11 15 16 22 20

23 224374 顾倍源 上海队 金 127 26 11 7 1 22 (29) 18 25 17

24 217771 琚子沐 上海队 金 128 3 12 22 24 13 9 20 (30) 25

25 223620 虞伯轩 南京队 金 138 9 6 18 19 14 24 24 24 (32 RET)

26 228655 林梧桐 厦门市体育运动学校 金 142 14 9 15 17 6 27 (31) 31 23

27 212275 许杨浩 福建队 金 143 8 17 1 26 27 (30) 29 26 9

28 200812 陈思翰 深圳体育运动学校 金 147 25 7 11 25 (29) 23 17 13 26

29 225084 倪炜楗 温州市水上运动中心 金 155 24 4 12 (30) 26 11 23 27 28

30 217760 吴志嵘 厦门市体育运动学校 金 156 11 19 13 (28) 24 28 21 21 19

31 201306 王浩宇 杨浦区少体校 金 158 19 12 5 23 25 22 28 (29) 24

32 223595傅冯子熠 南京队 银 39 (32 NSC) 10 9 1 1 13 1 2 2

33 222101 陶俊淇 南通市体育运动学校 银 56 9 (27) 10 16 2 6 2 1 10



名次 帆号 姓名 队名 竞赛分组 分数 预赛1 预赛2 预赛3 决赛1 决赛2 决赛3 决赛4 决赛5 决赛6

34 222104 孔浩煵 南通市体育运动学校 银 70 15 (26) 16 12 3 3 8 8 5

35 223573 张煜杰 南京队 银 79 12 14 (22) 18 7 2 3 9 14

36 211576 林贞铭 宁德市帆船队 银 84 (32 DNF) 22 21 4 5 10 5 4 13

37 219187 全伟峰 广东阳江队 银 95 20 21 14 13 (26) 1 7 16 3

38 224681 杨涵羲 上海市青浦区少年业余体育学校 银 95 21 (27) 25 5 6 5 9 20 4

39 205981 陆镇林 广东阳江队 银 96 16 13 17 2 17 16 10 5 (24)

40 219243 盛嘉俊 杭州市水上运动中心 银 97 20 (23) 23 10 14 4 11 6 9

41 217800 唐晨凯 杭州市水上运动中心 银 98 17 18 (26) 6 15 12 16 3 11

42 220688 张广浩 上海浦东新区光明青少年体育俱乐部 银 104 (27) 16 27 11 11 7 4 22 6

43 218683 王振望 厦门市体育运动学校 银 110 (32 NSC) 11 5 21 8 23 6 11 25

44 224399 魏骏 广州市南沙区青少年业余体校 银 111 17 20 21 9 9 15 19 (24) 1

45 217752 张翔深 厦门市体育运动学校 银 129 18 26 8 8 24 (27) 12 13 20

46 223600 张晋菘 海南省琼中县业余体校 银 131 (32 DSQ) 17 7 20 21 22 21 15 8

47 220298 吴晟荣 福建省泉州体育运动学校 银 135 28 25 (30) 3 4 19 17 23 16

48 227803 吴吉喆 杭州市水上运动中心 银 135 12 21 15 7 18 17 (27) 27 18

49 220231 苏宇恒 福建省泉州体育运动学校 银 135 23 25 (28) 15 10 9 13 21 19

50 225101 张济铄 上海市宝山游泳运动学校 银 139 10 18 (30) 19 16 20 22 12 22

51 219299 王泰然 惠州市体育运动学校 银 144 (22) 19 20 14 12 21 20 17 21



名次 帆号 姓名 队名 竞赛分组 分数 预赛1 预赛2 预赛3 决赛1 决赛2 决赛3 决赛4 决赛5 决赛6

52 225234 邵智铭 宁波市水上（游泳）运动学校 银 146 22 24 (28) 24 13 14 15 7 27

53 221890 曹寅 北京队 银 154 19 (32 UFD) 26 26 20 18 14 14 17

54 219990 吴文昊 惠州市体育运动学校 银 160 21 28 (29) 25 23 11 18 19 15

55 217759 张翔钧 厦门市体育运动学校 银 176 18 (32 UFD) 27 29 19 24 24 28 7

56 224398 徐天一 广州市南沙区青少年业余体校 银 182 29 30 23 17 (32 DNF) 8 26 26 23

57 211561 连振杰 宁德市帆船队 银 183 26 22 (29) 23 27 25 23 25 12

58 222945 史家祺 杨浦区少体校 银 189 25 24 24 (28) 22 28 28 10 28

59 225497 秦国鑫 广州市南沙区青少年业余体校 银 193 24 (29) 19 27 28 26 25 18 26

60 223592 庄宏任 广东阳江队 银 203 (32 NSC) 9 19 22 25 32 RET 32 RET 32 RET 32 RET

61 211566 张宸铭 福建省泉州体育运动学校 银 256 (32 RET) 32 RET 32 RET 32 RET 32 RET 32 RET 32 RET 32 RET 32 RET

62 220302 庞 浩 福建省泉州体育运动学校 银 256 (32 RET) 32 RET 32 RET 32 RET 32 RET 32 RET 32 RET 32 RET 32 RET



2025年全国帆船锦标赛（ILCA4级&青年ILCA6级）

男子ILCA4级乙组场地赛  成绩
名次 帆号 姓名 队名 竞赛分组 分数 预赛1 预赛2 预赛3 决赛1 决赛2 决赛3 决赛4 决赛5 决赛6

1 211581 翁诗帷 福建队 金 49 11 5 1 4 (17) 10 2 2 14

2 223593 牟湘文 广东阳江队 金 58 5 1 3 12 (21) 2 19 11 5

3 224442 崔宝璇 上海市奉贤区帆船队 金 73 7 5 (20) 2 10 7 11 19 12

4 226278 刘星 宁波市水上（游泳）运动学校 金 76 15 (23) 4 15 7 13 5 14 3

5 217251 董子敬 上海队 金 77 4 3 17 14 16 8 6 9 (29)

6 211579 谢杰新 宁德市帆船队 金 82 16 15 2 (21) 19 16 7 5 2

7 225013 牟洪毅 杭州市水上运动中心 金 90 10 4 16 10 15 4 (30) 15 16

8 220303 邱俊涛 福建队 金 95 2 (32 DSQ) 11 6 4 25 9 16 22

9 220317 华铭清 南京队 金 97 23 6 12 13 2 20 (25) 20 1

10 200801 申翰明 深圳体育运动学校 金 103 6 7 8 (32 UFD) 30 14 15 17 6

11 211100 徐飞翔 南通市体育运动学校 金 115 14 14 10 18 20 (32 RET) 27 1 11

12 226277 应涵远 宁波市水上（游泳）运动学校 金 123 3 3 (25) 20 23 21 22 10 21

13 211587 许宸杰 宁德市帆船队 金 123 13 20 6 (29) 11 15 16 22 20

14 224374 顾倍源 上海队 金 127 26 11 7 1 22 (29) 18 25 17

15 217771 琚子沐 上海队 金 128 3 12 22 24 13 9 20 (30) 25

16 223620 虞伯轩 南京队 金 138 9 6 18 19 14 24 24 24 (32 RET)



名次 帆号 姓名 队名 竞赛分组 分数 预赛1 预赛2 预赛3 决赛1 决赛2 决赛3 决赛4 决赛5 决赛6

17 228655 林梧桐 厦门市体育运动学校 金 142 14 9 15 17 6 27 (31) 31 23

18 212275 许杨浩 福建队 金 143 8 17 1 26 27 (30) 29 26 9

19 200812 陈思翰 深圳体育运动学校 金 147 25 7 11 25 (29) 23 17 13 26

20 217760 吴志嵘 厦门市体育运动学校 金 156 11 19 13 (28) 24 28 21 21 19

21 201306 王浩宇 杨浦区少体校 金 158 19 12 5 23 25 22 28 (29) 24

22 223595傅冯子熠 南京队 银 39 (32 NSC) 10 9 1 1 13 1 2 2

23 222101 陶俊淇 南通市体育运动学校 银 56 9 (27) 10 16 2 6 2 1 10

24 222104 孔浩煵 南通市体育运动学校 银 70 15 (26) 16 12 3 3 8 8 5

25 223573 张煜杰 南京队 银 79 12 14 (22) 18 7 2 3 9 14

26 211576 林贞铭 宁德市帆船队 银 84 (32 DNF) 22 21 4 5 10 5 4 13

27 219187 全伟峰 广东阳江队 银 95 20 21 14 13 (26) 1 7 16 3

28 224681 杨涵羲 上海市青浦区少年业余体育学校 银 95 21 (27) 25 5 6 5 9 20 4

29 205981 陆镇林 广东阳江队 银 96 16 13 17 2 17 16 10 5 (24)

30 220688 张广浩上海浦东新区光明青少年体育俱乐部 银 104 (27) 16 27 11 11 7 4 22 6

31 218683 王振望 厦门市体育运动学校 银 110 (32 NSC) 11 5 21 8 23 6 11 25

32 224399 魏骏 广州市南沙区青少年业余体校 银 111 17 20 21 9 9 15 19 (24) 1

33 217752 张翔深 厦门市体育运动学校 银 129 18 26 8 8 24 (27) 12 13 20

34 223600 张晋菘 海南省琼中县业余体校 银 131 (32 DSQ) 17 7 20 21 22 21 15 8

35 220298 吴晟荣 福建省泉州体育运动学校 银 135 28 25 (30) 3 4 19 17 23 16



名次 帆号 姓名 队名 竞赛分组 分数 预赛1 预赛2 预赛3 决赛1 决赛2 决赛3 决赛4 决赛5 决赛6

36 227803 吴吉喆 杭州市水上运动中心 银 135 12 21 15 7 18 17 (27) 27 18

37 220231 苏宇恒 福建省泉州体育运动学校 银 135 23 25 (28) 15 10 9 13 21 19

38 225101 张济铄 上海市宝山游泳运动学校 银 139 10 18 (30) 19 16 20 22 12 22

39 221890 曹寅 北京队 银 154 19 (32 UFD) 26 26 20 18 14 14 17

40 217759 张翔钧 厦门市体育运动学校 银 176 18 (32 UFD) 27 29 19 24 24 28 7

41 224398 徐天一 广州市南沙区青少年业余体校 银 182 29 30 23 17 (32 DNF) 8 26 26 23

42 211561 连振杰 宁德市帆船队 银 183 26 22 (29) 23 27 25 23 25 12

43 222945 史家祺 杨浦区少体校 银 189 25 24 24 (28) 22 28 28 10 28

44 223592 庄宏任 广东阳江队 银 203 (32 NSC) 9 19 22 25 32 RET 32 RET 32 RET 32 RET

45 211566 张宸铭 福建省泉州体育运动学校 银 256 (32 RET) 32 RET 32 RET 32 RET 32 RET 32 RET 32 RET 32 RET 32 RET

46 220302 庞 浩 福建省泉州体育运动学校 银 256 (32 RET) 32 RET 32 RET 32 RET 32 RET 32 RET 32 RET 32 RET 32 RET



2025年全国帆船锦标赛（ILCA4级&青年ILCA6级）

女子ILCA4级甲组场地赛  成绩

名次 帆号 姓名 队名 竞赛分组 分数 预赛1 预赛2 预赛3 决赛1 决赛2 决赛3 决赛4 决赛5 决赛6

1 221556 张灵熙 南京队 金 34 6 1 6 (12) 1 1 5 6 8

2 217257 徐欣怡 上海队 金 42 4 2 5 (23) 11 4 10 3 3

3 222997 唐思琪 杭州市水上运动中心 金 47 (29 NSC) 6 1 1 8 5 2 10 14

4 221028 裘柯鑫 杭州市水上运动中心 金 55 (20) 8 2 8 9 7 7 1 13

5 218671 陈咏怡 深圳体育运动学校 金 58 3 1 1 (29 UFD) 15 13 6 2 17

6 221029 何天好 杭州市水上运动中心 金 59 12 7 (16) 2 2 9 11 9 7

7 219936 苏亦佳 福建队 金 61 2 12 10 17 13 2 4 (21) 1

8 221031 陈默 杭州市水上运动中心 金 62 1 3 12 7 21 8 1 (24) 9

9 211586 陈沅闽 宁德市帆船队 金 64 11 7 9 4 14 3 8 8 (29 RET)

10 210368 钟佳琪 厦门市体育运动学校 金 68 1 8 8 10 18 15 3 (23) 5

11 211942 王雅格 福建队 金 73 2 5 11 9 (16) 11 14 5 16

12 200810 廖梓晴 深圳体育运动学校 金 90 3 4 7 5 19 14 19 19 (24)

13 221551 王正涵 上海市奉贤区帆船队 金 92 16 13 7 19 7 6 (24) 12 12



名次 帆号 姓名 队名 竞赛分组 分数 预赛1 预赛2 预赛3 决赛1 决赛2 决赛3 决赛4 决赛5 决赛6

14 211679 胡玉涵 杨浦区少体校 金 95 13 15 12 18 17 12 (22) 4 4

15 211567 颜妙灵 福建队 金 98 6 15 14 6 (24) 10 12 15 20

16 224678 郑以桐 上海市闵行少体校 金 100 (24) 10 8 22 3 23 15 13 6

17 217801 郑雨涵 杭州市水上运动中心 金 100 9 11 4 (25) 12 21 21 7 15

18 211570 魏素芹 福建队 金 105 (29 NSC) 3 2 3 22 20 17 11 27

19 218867 胡龚俪 厦门市体育运动学校 金 107 16 2 17 14 10 (25) 23 14 11

20 200768 陈佳琦 深圳体育运动学校 金 108 12 24 4 20 4 17 9 18 (26)

21 223604 袁月笛 上海市奉贤区帆船队 金 115 10 16 13 16 6 19 13 22 (23)

22 218684 杨佳琳 福建队 金 117 4 14 5 15 (28) 27 25 17 10

23 217753 施睿欣 厦门市体育运动学校 金 124 5 13 19 11 (26) 18 20 20 18

24 219184 严梓菁 广东阳江队 金 129 5 4 19 13 25 16 26 (27) 21

25 223813 孙沛萱 上海松江队 金 130 8 (28) 6 21 5 28 27 16 19

26 219688 陈静瑜 厦门市体育运动学校 金 139 10 9 3 (27) 27 22 18 25 25

27 211577 陈致祺 宁德市帆船队 金 144 18 21 3 26 20 26 (28) 28 2

28 204811 郭袁袁 广东阳江队 金 146 13 6 18 24 23 24 16 (26) 22

29 218838 汤瀁锱上海浦东新区光明青少年体育俱乐部 银 59 22 (27) 17 1 1 1 3 13 1

30 223656 崔思晨 宁波市水上（游泳）运动学校 银 64 7 (23) 15 3 15 5 5 2 12



名次 帆号 姓名 队名 竞赛分组 分数 预赛1 预赛2 预赛3 决赛1 决赛2 决赛3 决赛4 决赛5 决赛6

31 225973 万斐然 南京队 银 71 15 14 (21) 9 11 8 9 1 4

32 219250 邱烁妍 厦门市体育运动学校 银 79 (17) 11 16 5 2 11 13 12 9

33 222370 吴嘉淇 福州市水上运动项目管理中心 银 85 25 20 (27) 15 12 2 1 3 7

34 202809 高欣怡 广东阳江队 银 86 (29 NSC) 5 15 7 16 7 2 10 24

35 221554杨梓玉涵 上海松江队 银 95 8 18 18 4 18 9 15 5 (25)

36 225005 刘汐聆 南通市体育运动学校 银 96 18 18 13 18 13 4 (22) 6 6

37 211947 易成锦 厦门市体育运动学校 银 97 21 21 10 8 6 3 10 18 (22)

38 220526 陈思敏 深圳体育运动学校 银 101 (29 NSC) 23 11 2 21 19 8 15 2

39 156072 张丽雪 惠州市体育运动学校 银 103 19 12 (24) 17 5 20 6 11 13

40 218809 胡祺玥上海浦东新区光明青少年体育俱乐部 银 109 23 10 (26) 13 8 6 7 24 18

41 223662 崔思彤 宁波市水上（游泳）运动学校 银 111 19 17 9 16 10 10 (20) 20 10

42 205963 吴兆佳 广东阳江队 银 118 (29 NSC) 9 14 12 25 18 16 19 5

43 211582 黄亦晗 宁德市帆船队 银 120 23 19 20 6 17 (24) 4 23 8

44 225107 陈辰 温州市水上运动中心 银 127 9 25 26 11 (27) 25 12 8 11

45 219249 杨韩璐 温州市水上运动中心 银 128 7 (29 UFD) 22 19 14 28 14 9 15

46 225277 陈灿宁 南京队 银 130 (29 NSC) 16 23 14 7 17 27 7 19

47 211903 赵诗琪 上海市青浦区少年业余体育学校 银 137 17 26 25 20 3 22 21 (29 DNF) 3



名次 帆号 姓名 队名 竞赛分组 分数 预赛1 预赛2 预赛3 决赛1 决赛2 决赛3 决赛4 决赛5 决赛6

48 211591 许子辰 宁德市帆船队 银 138 20 27 (28) 22 4 14 19 4 28

49 225970 张嘉懿 海南省琼中县业余体校 银 149 15 20 20 (27) 24 15 17 17 21

50 223009 许琳婕 杭州市水上运动中心 银 150 (29 DNF) 22 22 21 9 13 25 21 17

51 225541 施昕月 杨浦区少体校 银 150 (26) 26 25 10 20 16 11 22 20

52 211694 胡舒雅 杨浦区少体校 银 158 14 17 (28) 26 19 21 18 16 27

53 223619 王佑珍 南通市体育运动学校 银 171 11 19 24 (29 UFD) 23 23 29 BFD 26 16

54 217806 周雅琪 惠州市体育运动学校 银 173 14 22 23 24 26 12 26 (27) 26

55 226653 陈灿然 南京队 银 178 22 24 21 23 (28) 27 24 14 23

56 209950 孙咏荷 上海市奉贤区帆船队 银 181 21 25 (27) 25 22 26 23 25 14



2025年全国帆船锦标赛（ILCA4级&青年ILCA6级）

女子ILCA4级乙组场地赛  成绩
名次 帆号 姓名 队名 竞赛分组 分数 预赛1 预赛2 预赛3 决赛1 决赛2 决赛3 决赛4 决赛5 决赛6

1 221556 张灵熙 南京队 金 34 6 1 6 (12) 1 1 5 6 8

2 218671 陈咏怡 深圳体育运动学校 金 58 3 1 1 (29 UFD) 15 13 6 2 17

3 221029 何天好 杭州市水上运动中心 金 59 12 7 (16) 2 2 9 11 9 7

4 221031 陈默 杭州市水上运动中心 金 62 1 3 12 7 21 8 1 (24) 9

5 211586 陈沅闽 宁德市帆船队 金 64 11 7 9 4 14 3 8 8 (29 RET)

6 210368 钟佳琪 厦门市体育运动学校 金 68 1 8 8 10 18 15 3 (23) 5

7 200810 廖梓晴 深圳体育运动学校 金 90 3 4 7 5 19 14 19 19 (24)

8 221551 王正涵 上海市奉贤区帆船队 金 92 16 13 7 19 7 6 (24) 12 12

9 211679 胡玉涵 杨浦区少体校 金 95 13 15 12 18 17 12 (22) 4 4

10 211567 颜妙灵 福建队 金 98 6 15 14 6 (24) 10 12 15 20

11 224678 郑以桐 上海市闵行少体校 金 100 (24) 10 8 22 3 23 15 13 6

12 217801 郑雨涵 杭州市水上运动中心 金 100 9 11 4 (25) 12 21 21 7 15

13 211570 魏素芹 福建队 金 105 (29 NSC) 3 2 3 22 20 17 11 27

14 200768 陈佳琦 深圳体育运动学校 金 108 12 24 4 20 4 17 9 18 (26)

15 223604 袁月笛 上海市奉贤区帆船队 金 115 10 16 13 16 6 19 13 22 (23)



名次 帆号 姓名 队名 竞赛分组 分数 预赛1 预赛2 预赛3 决赛1 决赛2 决赛3 决赛4 决赛5 决赛6

16 218684 杨佳琳 福建队 金 117 4 14 5 15 (28) 27 25 17 10

17 219184 严梓菁 广东阳江队 金 129 5 4 19 13 25 16 26 (27) 21

18 223813 孙沛萱 上海松江队 金 130 8 (28) 6 21 5 28 27 16 19

19 219688 陈静瑜 厦门市体育运动学校 金 139 10 9 3 (27) 27 22 18 25 25

20 211577 陈致祺 宁德市帆船队 金 144 18 21 3 26 20 26 (28) 28 2

21 204811 郭袁袁 广东阳江队 金 146 13 6 18 24 23 24 16 (26) 22

22 218838 汤瀁锱上海浦东新区光明青少年体育俱乐部 银 59 22 (27) 17 1 1 1 3 13 1

23 225973 万斐然 南京队 银 71 15 14 (21) 9 11 8 9 1 4

24 219250 邱烁妍 厦门市体育运动学校 银 79 (17) 11 16 5 2 11 13 12 9

25 202809 高欣怡 广东阳江队 银 86 (29 NSC) 5 15 7 16 7 2 10 24

26 225005 刘汐聆 南通市体育运动学校 银 96 18 18 13 18 13 4 (22) 6 6

27 211947 易成锦 厦门市体育运动学校 银 97 21 21 10 8 6 3 10 18 (22)

28 220526 陈思敏 深圳体育运动学校 银 101 (29 NSC) 23 11 2 21 19 8 15 2

29 218809 胡祺玥上海浦东新区光明青少年体育俱乐部 银 109 23 10 (26) 13 8 6 7 24 18

30 205963 吴兆佳 广东阳江队 银 118 (29 NSC) 9 14 12 25 18 16 19 5

31 211582 黄亦晗 宁德市帆船队 银 120 23 19 20 6 17 (24) 4 23 8

32 211903 赵诗琪 上海市青浦区少年业余体育学校 银 137 17 26 25 20 3 22 21 (29 DNF) 3

33 211591 许子辰 宁德市帆船队 银 138 20 27 (28) 22 4 14 19 4 28



名次 帆号 姓名 队名 竞赛分组 分数 预赛1 预赛2 预赛3 决赛1 决赛2 决赛3 决赛4 决赛5 决赛6

34 225970 张嘉懿 海南省琼中县业余体校 银 149 15 20 20 (27) 24 15 17 17 21

35 225541 施昕月 杨浦区少体校 银 150 (26) 26 25 10 20 16 11 22 20

36 211694 胡舒雅 杨浦区少体校 银 158 14 17 (28) 26 19 21 18 16 27

37 223619 王佑珍 南通市体育运动学校 银 171 11 19 24 (29 UFD) 23 23 29 BFD 26 16

38 217806 周雅琪 惠州市体育运动学校 银 173 14 22 23 24 26 12 26 (27) 26

39 226653 陈灿然 南京队 银 178 22 24 21 23 (28) 27 24 14 23

40 209950 孙咏荷 上海市奉贤区帆船队 银 181 21 25 (27) 25 22 26 23 25 14



2025年全国帆船锦标赛（ILCA4级&青年ILCA6级）

ILCA4级团体赛  成绩

地点：宁波  东钱湖 2025/9/25 14:54

名次 队名 团体总分 姓名 组别 分数

1 福建队 221

程伟峻 男子甲组 38

翁诗帷 男子甲组 49

苏亦佳 女子甲组 61

王雅格 女子甲组 73

2 杭州市水上运动中心 237

徐彬涛 男子甲组 45

牟洪毅 男子甲组 90

唐思琪 女子甲组 47

裘柯鑫 女子甲组 55

3 宁波市水上（游泳）运动学校 334

刘星 男子甲组 76

王鑫龙 男子甲组 83

崔思晨 女子甲组 64

崔思彤 女子甲组 111

4 南京队 340

华铭清 男子甲组 97

虞伯轩 男子甲组 138

张灵熙 女子甲组 34

万斐然 女子甲组 71

5 厦门市体育运动学校 367

黄宇翔 男子甲组 50

林梧桐 男子甲组 142

钟佳琪 女子甲组 68

胡龚俪 女子甲组 107

6 深圳体育运动学校 398

申翰明 男子甲组 103

陈思翰 男子甲组 147

陈咏怡 女子甲组 58

廖梓晴 女子甲组 90

7 温州市水上运动中心 400

蒋金勇 男子甲组 56

郑中奥 男子甲组 89

陈辰 女子甲组 127

杨韩璐 女子甲组 128

8 宁德市帆船队 413

谢杰新 男子甲组 82

许宸杰 男子甲组 123

陈沅闽 女子甲组 64

陈致祺 女子甲组 144

9 广东阳江队 428

牟湘文 男子甲组 58

全伟峰 男子甲组 95

严梓菁 女子甲组 129

郭袁袁 女子甲组 146

发布时间：



名次 队名 团体总分 姓名 组别 分数

10 南通市体育运动学校 438

徐飞翔 男子甲组 115

陶俊淇 男子甲组 56

刘汐聆 女子甲组 96

王佑珍 女子甲组 171

11 惠州市体育运动学校 580

王泰然 男子甲组 144

吴文昊 男子甲组 160

张丽雪 女子甲组 103

周雅琪 女子甲组 173

12 杨浦区少体校 592

王浩宇 男子甲组 158

史家祺 男子甲组 189

胡玉涵 女子甲组 95

施昕月 女子甲组 150

团体总分等于每个参赛单位该级别 2条男子最好分数与2条女子最好分数之和；



2025年全国帆船锦标赛（ILCA4级&青年ILCA6级）

男子青年ILCA6级甲组  场地赛  成绩

名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8

1 215568 潘孝凯 福建队 20 1 2 2 6 (11) 1 1 7

2 224688 凌明骏 南通市体育运动学校 33 4 4 1 4 4 (14) 10 6

3 225081 陈奕庚 深圳体育运动学校 43 8 7 3 3 1 6 (30) 15

4 219419 赵东洋 福州市水上运动项目管理中心 52 6 11 10 (14) 8 3 4 10

5 222371 许剑霖 宁德市帆船队 56 9 6 9 11 7 10 (15) 4

6 224350 陈耀庄 惠州市体育运动学校 57 3 23 8 16 3 2 2 (26)

7 226224 周俊丞 江苏省水上运动管理中心 64 11 12 (30) 1 2 7 3 28

8 222372 潘雨杰 福建队 70 14 5 6 13 6 8 (19) 18

9 223749 夏浩伦 南京队 75 (38 BFD) 16 26 8 10 5 9 1

10 210831 潘博文 福建队 78 7 1 (28) 2 25 18 14 11

11 224403 张意和 沃帛航海中心 84 5 8 4 20 18 17 (23) 12

12 218667 彭鑫华 深圳体育运动学校 91 10 9 27 5 (29) 13 11 16



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8

13 220505 相科宇 南通市体育运动学校 91 13 15 16 9 17 9 12 (27)

14 223613 余修任 江苏省水上运动管理中心 96 (38 BFD) 29 5 10 12 4 5 31

15 217798 郑俊羲 广东阳江队 106 (20) 17 17 18 13 16 20 5

16 225454 薛陈浩 南通市体育运动学校 113 21 22 7 12 5 (38 BFD) 8 38 BFD

17 218688 徐麦仓 厦门市体育运动学校 117 26 13 (35) 26 16 11 22 3

18 223015 管哲敏 杭州市水上运动中心 121 17 18 23 (24) 21 22 7 13

19 220112 庄佳濠 厦门市体育运动学校 124 12 (38 DSQ) 29 7 30 15 6 25

20 211510 曾鸿标 福建省泉州体育运动学校 127 2 10 21 27 22 25 (29) 20

21 225241 陈浩俊 温州市水上运动中心 131 16 21 11 21 14 24 (28) 24

22 219235 徐文左 宁德市帆船队 131 (31) 25 18 15 15 21 16 21

23 220203 黄政丰 福建省泉州体育运动学校 137 15 3 20 25 19 (38 BFD) 17 38 BFD

24 200800 明大棚 惠州市体育运动学校 142 28 20 14 23 20 23 (31) 14

25 219303 张炜 南通市体育运动学校 151 18 14 12 28 33 29 (34) 17

26 225242 邓楷瑞 温州市水上运动中心 158 19 30 34 (38 UFD) 28 12 33 2

27 225244 陈浩宇 温州市水上运动中心 163 27 28 15 19 (35) 30 25 19



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8

28 216848 林锦瑞 福州市水上运动项目管理中心 166 25 26 (31) 22 31 19 13 30

29 210379 朱施屹 杭州市水上运动中心 167 22 19 13 17 32 (38 BFD) 26 38 BFD

30 223658 徐于浩 宁波市水上（游泳）运动学校 171 23 34 (36) 30 9 20 21 34

31 211556 黄浩翔 福建省泉州体育运动学校 175 24 31 22 31 (34) 27 18 22

32 223589 曹弘翌 上海市奉贤区帆船队 176 (35) 33 24 33 27 26 24 9

33 218826 金奕辰 上海市奉贤区帆船队 183 34 32 25 29 23 (38 BFD) 32 8

34 224428 黎泽丞 厦门市体育运动学校 199 29 27 19 34 26 (38 BFD) 35 29

35 219198 权子越 南京队 211 32 24 33 35 (36) 28 36 23

36 223282 丁垚淳 上海市奉贤区帆船队 215 33 35 32 32 24 (38 BFD) 27 32

37 224719 王嘉硕 宁波市水上（游泳）运动学校 240 30 36 37 36 (38 DNF) 31 37 33



2025年全国帆船锦标赛（ILCA4级&青年ILCA6级）

男子青年ILCA6级乙组  场地赛  成绩
名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8

1 224350 陈耀庄 惠州市体育运动学校 57 3 23 8 16 3 2 2 (26)

2 222372 潘雨杰 福建队 70 14 5 6 13 6 8 (19) 18

3 223749 夏浩伦 南京队 75 (38 BFD) 16 26 8 10 5 9 1

4 224403 张意和 沃帛航海中心 84 5 8 4 20 18 17 (23) 12

5 218667 彭鑫华 深圳体育运动学校 91 10 9 27 5 (29) 13 11 16

6 217798 郑俊羲 广东阳江队 106 (20) 17 17 18 13 16 20 5

7 220112 庄佳濠 厦门市体育运动学校 124 12 (38 DSQ) 29 7 30 15 6 25

8 225241 陈浩俊 温州市水上运动中心 131 16 21 11 21 14 24 (28) 24

9 200800 明大棚 惠州市体育运动学校 142 28 20 14 23 20 23 (31) 14

10 219303 张炜 南通市体育运动学校 151 18 14 12 28 33 29 (34) 17

11 225242 邓楷瑞 温州市水上运动中心 158 19 30 34 (38 UFD) 28 12 33 2

12 225244 陈浩宇 温州市水上运动中心 163 27 28 15 19 (35) 30 25 19

13 223658 徐于浩 宁波市水上（游泳）运动学校 171 23 34 (36) 30 9 20 21 34

14 223589 曹弘翌 上海市奉贤区帆船队 176 (35) 33 24 33 27 26 24 9



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8

15 224428 黎泽丞 厦门市体育运动学校 199 29 27 19 34 26 (38 BFD) 35 29

16 219198 权子越 南京队 211 32 24 33 35 (36) 28 36 23

17 223282 丁垚淳 上海市奉贤区帆船队 215 33 35 32 32 24 (38 BFD) 27 32

18 224719 王嘉硕 宁波市水上（游泳）运动学校 240 30 36 37 36 (38 DNF) 31 37 33



2025年全国帆船锦标赛（ILCA4级&青年ILCA6级）

女子青年ILCA6级甲组  场地赛  成绩
名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8

1 223657 陈鑫雨 南通市体育运动学校 20 (5) 5 4 1 4 1 1 4

2 210930 颜果果 福建队 33 3 4 (13) 2 9 7 7 1

3 223003 顾珍慧 杭州市水上运动中心 34 7 11 2 (13) 1 5 6 2

4 225648 王思睿 杭州市水上运动中心 43 4 3 5 12 (13) 11 2 6

5 211514 黄永红 福建省泉州体育运动学校 44 6 1 1 14 7 12 (15) 3

6 223661 曹玉娇 惠州市体育运动学校 47 1 10 15 (16) 10 3 3 5

7 225980 赵美秀 北京队 47 2 6 9 11 6 (14) 5 8

8 219238 黄全星 福建队 55 11 12 (14) 3 5 2 11 11

9 223659 黄莉 惠州市体育运动学校 57 14 2 6 10 3 9 (18) 13

10 220300 李欣雨 福州市水上运动项目管理中心 58 15 (19) 3 6 8 6 13 7

11 223602 冯欢妍 广东阳江队 65 (16) 14 8 9 2 10 12 10

12 201213 徐子煜 上海队 69 9 7 16 (17) 12 8 8 9

13 202861 袁钰洁 广东阳江队 75 10 13 12 4 15 4 17 (19)

14 223159 李沁宜 上海市虹口区少体校 75 8 9 10 8 (18) 17 9 14



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8

15 216264 邵雯 南通市体育运动学校 83 13 (17) 7 11 SCP 11 15 10 16

16 215143 汤钰琳 福建队 89 12 8 18 (20 RET) 19 16 4 12

17 216851 陈欣颖 福州市水上运动项目管理中心 90 (18) 16 11 7 14 13 14 15

18 225229 张嘉洳 温州市水上运动中心 118 17 18 17 15 17 (19) 16 18

19 223013 施涵睿 杭州市水上运动中心 122 (19) 15 19 18 16 18 19 17



2025年全国帆船锦标赛（ILCA4级&青年ILCA6级）

女子青年ILCA6级乙组  场地赛  成绩
名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8

1 210930 颜果果 福建队 33 3 4 (13) 2 9 7 7 1

2 225648 王思睿 杭州市水上运动中心 43 4 3 5 12 (13) 11 2 6

3 223661 曹玉娇 惠州市体育运动学校 47 1 10 15 (16) 10 3 3 5

4 219238 黄全星 福建队 55 11 12 (14) 3 5 2 11 11

5 202861 袁钰洁 广东阳江队 75 10 13 12 4 15 4 17 (19)

6 223159 李沁宜 上海市虹口区少体校 75 8 9 10 8 (18) 17 9 14

7 215143 汤钰琳 福建队 89 12 8 18 (20 RET) 19 16 4 12

8 225229 张嘉洳 温州市水上运动中心 118 17 18 17 15 17 (19) 16 18



2025年全国帆船锦标赛（ILCA4级&青年ILCA6级）

ILCA6级团体赛  成绩

地点：宁波  东钱湖 2025/9/25 14:54

名次 队名 团体总分 姓名 组别 分数

1 福建队 178 

潘孝凯 男子甲组 20

潘雨杰 男子甲组 70

颜果果 女子甲组 33

黄全星 女子甲组 55

2 南通市体育运动学校 227 

凌明骏 男子甲组 33

相科宇 男子甲组 91

陈鑫雨 女子甲组 20

邵雯 女子甲组 83

3 惠州市体育运动学校 303 

陈耀庄 男子甲组 57

明大棚 男子甲组 142

曹玉娇 女子甲组 47

黄莉 女子甲组 57

4 杭州市水上运动中心 365 

管哲敏 男子甲组 121

朱施屹 男子甲组 167

顾珍慧 女子甲组 34

王思睿 女子甲组 43

5 福州市水上运动项目管理中心 366 

赵东洋 男子甲组 52

林锦瑞 男子甲组 166

李欣雨 女子甲组 58

陈欣颖 女子甲组 90

团体总分等于每个参赛单位该级别2条男子最好分数与2条女子最好分数之和；

发布时间：



2025年全国帆船锦标赛                         
（ILCA4级&青年ILCA6级）

ILCA4级 男子甲组 长距离赛  成绩
名次 帆号 姓名 队名 分数

1 224374 顾倍源 上海队 1

2 223595 傅冯子熠 南京队 2

3 224442 崔宝璇 上海市奉贤区帆船队 3

4 225981 蒋金勇 温州市水上运动中心 4

5 211581 翁诗帷 福建队 5

6 211941 程伟峻 福建队 6

7 220303 邱俊涛 福建队 7

8 205981 陆镇林 广东阳江队 8

9 223654 裘昊阳 宁波市水上（游泳）运动学校 9

10 220298 吴晟荣 福建省泉州体育运动学校 10

11 217297 徐彬涛 杭州市水上运动中心 11

12 211560 郑鸿泰 福建队 12

13 211576 林贞铭 宁德市帆船队 13

14 224681 杨涵羲 上海市青浦区少年业余体育学校 14

15 225013 牟洪毅 杭州市水上运动中心 15

16 225235 王鑫龙 宁波市水上（游泳）运动学校 16

17 217800 唐晨凯 杭州市水上运动中心 17

18 223593 牟湘文 广东阳江队 18

19 220317 华铭清 南京队 19

20 227803 吴吉喆 杭州市水上运动中心 20

21 217251 董子敬 上海队 21

22 226278 刘星 宁波市水上（游泳）运动学校 22

23 217752 张翔深 厦门市体育运动学校 23

24 224399 魏骏 广州市南沙区青少年业余体校 24

25 211946 黄宇翔 厦门市体育运动学校 25

26 228655 林梧桐 厦门市体育运动学校 26

27 219243 盛嘉俊 杭州市水上运动中心 27

28 220688 张广浩 上海浦东新区光明青少年体育俱乐部 28

29 222104 孔浩煵 南通市体育运动学校 29

30 211100 徐飞翔 南通市体育运动学校 30

31 219187 全伟峰 广东阳江队 31



名次 帆号 姓名 队名 分数

32 219299 王泰然 惠州市体育运动学校 32

33 223620 虞伯轩 南京队 33

34 220231 苏宇恒 福建省泉州体育运动学校 34

35 226277 应涵远 宁波市水上（游泳）运动学校 35

36 222101 陶俊淇 南通市体育运动学校 36

37 211579 谢杰新 宁德市帆船队 37

38 224398 徐天一 广州市南沙区青少年业余体校 38

39 225939 郑中奥 温州市水上运动中心 39

40 201306 王浩宇 杨浦区少体校 40

41 223573 张煜杰 南京队 41

42 225101 张济铄 上海市宝山游泳运动学校 42

43 223600 张晋菘 海南省琼中县业余体校 43

44 218683 王振望 厦门市体育运动学校 44

45 217771 琚子沐 上海队 45

46 223592 庄宏任 广东阳江队 46

47 211561 连振杰 宁德市帆船队 47

48 225234 邵智铭 宁波市水上（游泳）运动学校 48

49 200812 陈思翰 深圳体育运动学校 49

50 212275 许杨浩 福建队 50

51 218111 檀霖楷 福建队 51

52 217760 吴志嵘 厦门市体育运动学校 52

53 219990 吴文昊 惠州市体育运动学校 53

54 221890 曹寅 北京队 54

55 211587 许宸杰 宁德市帆船队 55

56 225497 秦国鑫 广州市南沙区青少年业余体校 56

57 225084 倪炜楗 温州市水上运动中心 57

58 222945 史家祺 杨浦区少体校 58

59 217759 张翔钧 厦门市体育运动学校 59

60 211566 张宸铭 福建省泉州体育运动学校 RET

61 220302 庞 浩 福建省泉州体育运动学校 RET

62 200801 申翰明 深圳体育运动学校 UFD
63



2025年全国帆船锦标赛                         
（ILCA4级&青年ILCA6级）

ILCA4级 男子乙组 长距离赛  成绩
名次 帆号 姓名 队名 分数

1 224374 顾倍源 上海队 1

2 223595 傅冯子熠 南京队 2

3 224442 崔宝璇 上海市奉贤区帆船队 3

4 211581 翁诗帷 福建队 5

5 220303 邱俊涛 福建队 7

6 205981 陆镇林 广东阳江队 8

7 220298 吴晟荣 福建省泉州体育运动学校 10

8 211576 林贞铭 宁德市帆船队 13

9 224681 杨涵羲 上海市青浦区少年业余体育学校 14

10 225013 牟洪毅 杭州市水上运动中心 15

11 223593 牟湘文 广东阳江队 18

12 220317 华铭清 南京队 19

13 227803 吴吉喆 杭州市水上运动中心 20

14 217251 董子敬 上海队 21

15 226278 刘星 宁波市水上（游泳）运动学校 22

16 217752 张翔深 厦门市体育运动学校 23

17 224399 魏骏 广州市南沙区青少年业余体校 24

18 228655 林梧桐 厦门市体育运动学校 26

19 220688 张广浩 上海浦东新区光明青少年体育俱乐部 28

20 222104 孔浩煵 南通市体育运动学校 29

21 211100 徐飞翔 南通市体育运动学校 30

22 219187 全伟峰 广东阳江队 31

23 223620 虞伯轩 南京队 33

24 220231 苏宇恒 福建省泉州体育运动学校 34

25 226277 应涵远 宁波市水上（游泳）运动学校 35

26 222101 陶俊淇 南通市体育运动学校 36

27 211579 谢杰新 宁德市帆船队 37

28 224398 徐天一 广州市南沙区青少年业余体校 38

29 201306 王浩宇 杨浦区少体校 40

30 223573 张煜杰 南京队 41

31 225101 张济铄 上海市宝山游泳运动学校 42



名次 帆号 姓名 队名 分数

32 223600 张晋菘 海南省琼中县业余体校 43

33 218683 王振望 厦门市体育运动学校 44

34 217771 琚子沐 上海队 45

35 223592 庄宏任 广东阳江队 46

36 211561 连振杰 宁德市帆船队 47

37 200812 陈思翰 深圳体育运动学校 49

38 212275 许杨浩 福建队 50

39 217760 吴志嵘 厦门市体育运动学校 52

40 221890 曹寅 北京队 54

41 211587 许宸杰 宁德市帆船队 55

42 222945 史家祺 杨浦区少体校 58

43 217759 张翔钧 厦门市体育运动学校 59

211566 张宸铭 福建省泉州体育运动学校 RET

220302 庞 浩 福建省泉州体育运动学校 RET

200801 申翰明 深圳体育运动学校 UFD



2025年全国帆船锦标赛                         
（ILCA4级&青年ILCA6级）

ILCA4级 女子甲组 长距离赛  成绩
名次 帆号 姓名 队名 分数

1st 222997 唐思琪 杭州市水上运动中心 1

2nd 221029 何天好 杭州市水上运动中心 2

3rd 218838 汤瀁锱 上海浦东新区光明青少年体育俱乐部 3

4th 220526 陈思敏 深圳体育运动学校 4

5th 211570 魏素芹 福建队 5

6th 211586 陈沅闽 宁德市帆船队 6

7th 200810 廖梓晴 深圳体育运动学校 7

8th 211567 颜妙灵 福建队 8

9th 221031 陈默 杭州市水上运动中心 9

10th 223656 崔思晨 宁波市水上（游泳）运动学校 10

11th 221028 裘柯鑫 杭州市水上运动中心 11

12th 211942 王雅格 福建队 12

13th 210368 钟佳琪 厦门市体育运动学校 13

14th 221554 杨梓玉涵 上海松江队 14

15th 219250 邱烁妍 厦门市体育运动学校 15

16th 211582 黄亦晗 宁德市帆船队 16

17th 217753 施睿欣 厦门市体育运动学校 17

18th 221556 张灵熙 南京队 18

19th 202809 高欣怡 广东阳江队 19

20th 211947 易成锦 厦门市体育运动学校 20

21st 225973 万斐然 南京队 21

22nd 219184 严梓菁 广东阳江队 22

23rd 218867 胡龚俪 厦门市体育运动学校 23

24th 218684 杨佳琳 福建队 24

25th 225541 施昕月 杨浦区少体校 25

26th 223604 袁月笛 上海市奉贤区帆船队 26

27th 219936 苏亦佳 福建队 27

28th 225107 陈辰 温州市水上运动中心 28

29th 205963 吴兆佳 广东阳江队 29

30th 211679 胡玉涵 杨浦区少体校 30

31st 218809 胡祺玥 上海浦东新区光明青少年体育俱乐部 31



名次 帆号 姓名 队名 分数

32nd 221551 王正涵 上海市奉贤区帆船队 32

33rd 200768 陈佳琦 深圳体育运动学校 33

34th 225277 陈灿宁 南京队 34

35th 222370 吴嘉淇 福州市水上运动项目管理中心 35

36th 223662 崔思彤 宁波市水上（游泳）运动学校 36

37th 156072 张丽雪 惠州市体育运动学校 37

38th 225005 刘汐聆 南通市体育运动学校 38

39th 223813 孙沛萱 上海松江队 39

40th 219249 杨韩璐 温州市水上运动中心 40

41st 224678 郑以桐 上海市闵行少体校 41

42nd 217257 徐欣怡 上海队 42

43rd 211903 赵诗琪 上海市青浦区少年业余体育学校 43

44th 223009 许琳婕 杭州市水上运动中心 44

45th 204811 郭袁袁 广东阳江队 45

46th 217801 郑雨涵 杭州市水上运动中心 46

47th 211591 许子辰 宁德市帆船队 47

48th 226653 陈灿然 南京队 48

49th 217806 周雅琪 惠州市体育运动学校 49

50th 211577 陈致祺 宁德市帆船队 50

51st 219688 陈静瑜 厦门市体育运动学校 51

52nd 209950 孙咏荷 上海市奉贤区帆船队 52

53rd 211694 胡舒雅 杨浦区少体校 53

54th 225970 张嘉懿 海南省琼中县业余体校 54

223619 王佑珍 南通市体育运动学校 UFD

218671 陈咏怡 深圳体育运动学校 UFD



2025年全国帆船锦标赛                         
（ILCA4级&青年ILCA6级）

ILCA4级 女子乙组 长距离赛  成绩
名次 帆号 姓名 队名 分数

1 221029 何天好 杭州市水上运动中心 2

2 218838 汤瀁锱 上海浦东新区光明青少年体育俱乐部 3

3 220526 陈思敏 深圳体育运动学校 4

4 211570 魏素芹 福建队 5

5 211586 陈沅闽 宁德市帆船队 6

6 200810 廖梓晴 深圳体育运动学校 7

7 211567 颜妙灵 福建队 8

8 221031 陈默 杭州市水上运动中心 9

9 210368 钟佳琪 厦门市体育运动学校 13

10 219250 邱烁妍 厦门市体育运动学校 15

11 211582 黄亦晗 宁德市帆船队 16

12 221556 张灵熙 南京队 18

13 202809 高欣怡 广东阳江队 19

14 211947 易成锦 厦门市体育运动学校 20

15 225973 万斐然 南京队 21

16 219184 严梓菁 广东阳江队 22

17 218684 杨佳琳 福建队 24

18 225541 施昕月 杨浦区少体校 25

19 223604 袁月笛 上海市奉贤区帆船队 26

20 205963 吴兆佳 广东阳江队 29

21 211679 胡玉涵 杨浦区少体校 30

22 218809 胡祺玥 上海浦东新区光明青少年体育俱乐部 31

23 221551 王正涵 上海市奉贤区帆船队 32

24 200768 陈佳琦 深圳体育运动学校 33

25 225005 刘汐聆 南通市体育运动学校 38

26 223813 孙沛萱 上海松江队 39

27 224678 郑以桐 上海市闵行少体校 41

28 211903 赵诗琪 上海市青浦区少年业余体育学校 43

29 204811 郭袁袁 广东阳江队 45

30 217801 郑雨涵 杭州市水上运动中心 46

31 211591 许子辰 宁德市帆船队 47



名次 帆号 姓名 队名 分数

32 226653 陈灿然 南京队 48

33 217806 周雅琪 惠州市体育运动学校 49

34 211577 陈致祺 宁德市帆船队 50

35 219688 陈静瑜 厦门市体育运动学校 51

36 209950 孙咏荷 上海市奉贤区帆船队 52

37 211694 胡舒雅 杨浦区少体校 53

38 225970 张嘉懿 海南省琼中县业余体校 54

223619 王佑珍 南通市体育运动学校 UFD

218671 陈咏怡 深圳体育运动学校 UGD



2025年全国帆船锦标赛                         
（ILCA4级&青年ILCA6级）

ILCA6级 男子甲组 长距离赛  成绩
名次 帆号 姓名 队名 分数

1 224688 凌明骏 南通市体育运动学校 1

2 215568 潘孝凯 福建队 2

3 225081 陈奕庚 深圳体育运动学校 3

4 224403 张意和 沃帛航海中心 4

5 223613 余修任 江苏省水上运动管理中心 5

6 222372 潘雨杰 福建队 6

7 225454 薛陈浩 南通市体育运动学校 7

8 224350 陈耀庄 惠州市体育运动学校 8

9 222371 许剑霖 宁德市帆船队 9

10 219419 赵东洋 福州市水上运动项目管理中心 10

11 225241 陈浩俊 温州市水上运动中心 11

12 219303 张炜 南通市体育运动学校 12

13 210379 朱施屹 杭州市水上运动中心 13

14 200800 明大棚 惠州市体育运动学校 14

15 225244 陈浩宇 温州市水上运动中心 15

16 220505 相科宇 南通市体育运动学校 16

17 217798 郑俊羲 广东阳江队 17

18 219235 徐文左 宁德市帆船队 18

19 224428 黎泽丞 厦门市体育运动学校 19

20 220203 黄政丰 福建省泉州体育运动学校 20

21 211510 曾鸿标 福建省泉州体育运动学校 21

22 211556 黄浩翔 福建省泉州体育运动学校 22

23 223015 管哲敏 杭州市水上运动中心 23

24 223589 曹弘翌 上海市奉贤区帆船队 24

25 218826 金奕辰 上海市奉贤区帆船队 25

26 223749 夏浩伦 南京队 26

27 218667 彭鑫华 深圳体育运动学校 27

28 210831 潘博文 福建队 28

29 220112 庄佳濠 厦门市体育运动学校 29

30 226224 周俊丞 江苏省水上运动管理中心 30

31 216848 林锦瑞 福州市水上运动项目管理中心 31



名次 帆号 姓名 队名 分数

32 223282 丁垚淳 上海市奉贤区帆船队 32

33 219198 权子越 南京队 33

34 225242 邓楷瑞 温州市水上运动中心 34

35 218688 徐麦仓 厦门市体育运动学校 35

36 223658 徐于浩 宁波市水上（游泳）运动学校 36

37 224719 王嘉硕 宁波市水上（游泳）运动学校 37



2025年全国帆船锦标赛                         
（ILCA4级&青年ILCA6级）

ILCA6级 男子乙组 长距离赛  成绩

名次 帆号 姓名 队名 分数

1 224403 张意和 沃帛航海中心 4

2 222372 潘雨杰 福建队 6

3 224350 陈耀庄 惠州市体育运动学校 8

4 225241 陈浩俊 温州市水上运动中心 11

5 219303 张炜 南通市体育运动学校 12

6 200800 明大棚 惠州市体育运动学校 14

7 225244 陈浩宇 温州市水上运动中心 15

8 217798 郑俊羲 广东阳江队 17

9 224428 黎泽丞 厦门市体育运动学校 19

10 223589 曹弘翌 上海市奉贤区帆船队 24

11 223749 夏浩伦 南京队 26

12 218667 彭鑫华 深圳体育运动学校 27

13 220112 庄佳濠 厦门市体育运动学校 29

14 223282 丁垚淳 上海市奉贤区帆船队 32

15 219198 权子越 南京队 33

16 225242 邓楷瑞 温州市水上运动中心 34

17 223658 徐于浩 宁波市水上（游泳）运动学校 36

18 224719 王嘉硕 宁波市水上（游泳）运动学校 37



2025年全国帆船锦标赛                         
（ILCA4级&青年ILCA6级）

ILCA6级 女子甲组 长距离赛  成绩

名次 帆号 姓名 队名 分数

1 211514 黄永红 福建省泉州体育运动学校 1

2 223003 顾珍慧 杭州市水上运动中心 2

3 220300 李欣雨 福州市水上运动项目管理中心 3

4 223657 陈鑫雨 南通市体育运动学校 4

5 225648 王思睿 杭州市水上运动中心 5

6 223659 黄莉 惠州市体育运动学校 6

7 216264 邵雯 南通市体育运动学校 7

8 223602 冯欢妍 广东阳江队 8

9 225980 赵美秀 北京队 9

10 223159 李沁宜 上海市虹口区少体校 10

11 216851 陈欣颖 福州市水上运动项目管理中心 11

12 202861 袁钰洁 广东阳江队 12

13 210930 颜果果 福建队 13

14 219238 黄全星 福建队 14

15 223661 曹玉娇 惠州市体育运动学校 15

16 201213 徐子煜 上海队 16

17 225229 张嘉洳 温州市水上运动中心 17

18 215143 汤钰琳 福建队 18

19 223013 施涵睿 杭州市水上运动中心 19



2025年全国帆船锦标赛                         
（ILCA4级&青年ILCA6级）

ILCA6级 女子乙组 长距离赛  成绩

名次 帆号 姓名 队名 分数

1 225648 王思睿 杭州市水上运动中心 5

2 223159 李沁宜 上海市虹口区少体校 10

3 202861 袁钰洁 广东阳江队 12

4 210930 颜果果 福建队 13

5 219238 黄全星 福建队 14

6 223661 曹玉娇 惠州市体育运动学校 15

7 225229 张嘉洳 温州市水上运动中心 17

8 215143 汤钰琳 福建队 18



主办单位:中国帆船帆板运动协会
承办单位:宁波东钱湖旅游度假区管理委员会
执⾏承办:宁波东钱湖旅游度假区经济旅游与湖区发展局
���������������������宁波市鄞州区⽂化和⼴电旅游体育局
协办单位:宁波东钱湖⽂化旅游发展集团有限公司


